
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 3 5 11 1

25

6
24

7
25

8 14 17 18
Auszeit

Ende
15:32

B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte

72 32 61 38 69 77

1534

12:17

╳
14

1
15

5 8 11 13 Auszeit

0:5
14:20

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  SC GW Pader… S

I II III IV V VI Punkte

32 61 38 69 77 72

2434

8:13

13:16
0
12
24

4
13

6
14

7
19

8
20

10
23 Auszeit

0:6

Ende
16:03

A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 4 2 5 11

269 6 8

23:23 6:1 14:9

╳
15
23

6
16
26

8
17

9
19

13
20

14
22

Auszeit

19:18
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06

A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 5 11 1 3

258 9 7

15:10 20:11 10:7

16:10
1
15

6
19

7
22

9
23

11
24

13
25

Auszeit

Ende
16:31

B  SC GW Pader… R

I II III IV V VI Punkte

72 32 61 38 69 77

1634

8:11

11:19
╳
9

2
10

3
11

5
12

7
15

8
16

Auszeit

10:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 29 Frauen
Frauen

A  VoR Paderborn V vs. SC GW Paderborn III B

Spiel 26 02.11.2025 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  VoR Paderbo… 12/14

1 Rimrod, Frida X

2 Hladeniuk, Yelyzaveta X
3 Lorz, Carla X
4 Landwehr, Marit X
5 Kühnel, Bellina X

6 Albat, Nahla X
7 Reckels, Clara X
8 Schulte, Mathea X
9 Bergmüller, Anna X

10 Bergen, Madina

11 Zirkel, Lene X
12 Greaves, Frieda X

A  Libero

12 Greaves, Frieda X

A  Offizielle

CT Bausch, Casimir
T Fretzer, Holger

C

B  SC GW Pader… 7/14

32 Eichmann, Larissa X
34 Fornefeld, Fiona X

38 Vieth, Nicole X
61 Schäfers, Naomi X
69 Pladsuwan, Alisha-C… X
72 Kott, Amelie X

77 Mnazakanjan, Emilie X

B  Libero

B  Offizielle

T Reshetova, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… SC GW Pader… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 15 0 1 2
2 3 1 26 2 28 24 0 2 1
0 4 1 25 3 25 16 0 2 1

4
5

2 7 3 76 85 55 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: VoR Paderborn V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reuß, Vera 1

2 Immig, Nike 2

Schr. Gärtner, Jasmin
Assist. Töws, Lea

Dokument erstellt: 02.11.2025 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


