

## **Bezirksklasse 29 Frauen**

Frauen

## (A) VoR Paderborn V vs. SC GW Paderborn III (B)

Spiel 26

02.11.2025 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



	Aufschlagfolge		S		art :00	A	VoR P	aderb	0	S		de :32	В	) SC GV	V Pad	er	R	
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta		tellung	<b> </b>	7	4	3	5	11	1		72	32	61	38	69	77	
le:		Sp	oielernr.	<u> </u>							25						34	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z													12:17	
μ		_	_															
	A	1. 2.	5. 6.		6 24		8	14	17	18	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 (15)	5	8	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		<del>८4</del>	25)						14	<u> </u>					0:5 14:20
												-						

S	Sta 15	art :35	В	SC GV	V Pade	er	S		de :03	A	VoR P	aderb	ю	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	32	61	38	69	77	72		1	7	4	2	5	11	
_					(34)		24	9	6				8	26
Z					8:13			23:23	6:1				14:9	
					13:16									
2	0 12	4 13	6 14	7 19	8 20	10 23	Auszeit	X 15	6 16	8 17	9 19	13 20	14 22	Auszeit
	12 24							23	<u> </u>					19:18 22:22

				S	Sta 16	art :06	A	VoR P	aderb	0	S		de :31	В	) SC GV	N Pad	er	R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	rtauf	stellung		4	2	5	11	1	3		72	32	61	38	69	77	
Aufstellung	Augusahaal	S	pielernr.	L	8			9	7		25						34)	16
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	15:10			20:11	10:7		1						8:11	
Ľ		·							16:10								11:19	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 15	6 19		9 23	11 24	13 25	Auszeit	X 9	2 10	3 11	5 12	7 15	* (1)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															10:19

		Punkte
T		
4 Auszeit		Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge			
ıg	Sta	rtaufstellung				
ellun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

e	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g r.	T																					
d	Ž																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\sim$					
1	Rimrod, Frida	Χ	(B)	SC GW Pader	7/1
2	Hladeniuk, Yelyzaveta	Χ			
3	Lorz, Carla	Χ	32	Eichmann, Larissa	T
4	Landwehr, Marit	Χ		Fornefeld, Fiona	<u> </u>
5	Kühnel, Bellina	Χ		© Vieth, Nicole	, >
6	Albat, Nahla	Χ		Schäfers, Naomi	<u> </u>
7	Reckels, Clara	Χ		Pladsuwan, Alisha-C	<u> </u>
8	Schulte, Mathea	Χ	72	Kott, Amelie	)
9	Bergmüller, Anna	Χ	77	Mnazakanjan, Emilie	, >
10	Bergen, Madina		ľ	Windzakanjan, Emilie	<u> </u>
11	Zirkel, Lene	Χ		1.95	

12/14

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerku	ıngen		

		o bergen, Madina		
Ergebnisse	1	1 Zirkel, Lene	Χ	(D) Liberra
(A) VoR Paderbo SC GW Pa	der (B) 1	12 <b>©</b> Greaves, Frieda X		(B) Libero
A W G P Satz Dauer P	-	A) Libero		
0 0 1 <b>25</b> 1 32 15		2 <b>©</b> Greaves, Frieda	Χ	_
2 3 1 <b>26</b> 2 28 24	0 2 1	A) Offizielle		B Offizielle
0 4 1 <b>25</b> 3 25 16	0 2 1	T Bausch, Casimir		
	1 1 1 1			
5		T   Fretzer, Holger		T Reshetova, Anna E
2 7 3 76 85 55	0 5 4			
Start: 15:00 Ende: 16:31 Da	uer: 1:31			
Sieger: VoR Paderborn V	3:0			

A VoR Paderbo...

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reuß, Vera		1				
2	Immig, Nike		2				
			Schr.	Gärtner, Jasmin			

Assist. Töws, Lea